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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN AL56 

 

N° 
Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome 

e nome 

Classe 

concorso 

Tipo 

attività 

Punteggio A 

- anzianità di 

servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

Data 

nascita 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 

ZARDI 

LUIGI 

AL56 - 

Strumento 

musicale 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

(TROMBA) 

 

 

 
Normale 

 

 

 
102.00 

 

 

 
6.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
108.00 

 

 

 
07/11/1972 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 

 

http://www.ic2imola.gov.it/
mailto:boic84300l@istruzione.it
mailto:boic84300l@istruzione.it
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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN AK56 

 

N° 
Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome 

e nome 

Classe 

concorso 

Tipo 

attività 

Punteggio A 

- anzianità di 

servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

Data 

nascita 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 

RAGAZZINI 

LETIZIA 

AK56 - 

Strumento 

musicale nella 

scuola 

secondaria di I 

grado 

(SAXOFONO) 

 

 

 
Normale 

 

 

 
100.00 

 

 

 
16.00 

 

 

 
10.00 

 

 

 
126.00 

 

 

 
21/03/1978 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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mailto:boic84300l@istruzione.it
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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN AJ56 

 

N° 

Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 

nome 

 

Classe 

concorso 

 

Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità di 

servizio 

Punteggio 

B - 

esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

 

Punteggio 

totale 

 

Data 

nascita 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 

MANNARINI 

ANNALISA 

AJ56 - 

Strumento 

musicale nella 

scuola 

secondaria di I 

grado 

(PIANOFORTE) 

 

 

 
Normale 

 

 

 
64.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
10.00 

 

 

 
74.00 

 

 

 
26/08/1970 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN AI56 

 

N° 
Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome 

e nome 

Classe 

concorso 

Tipo 

attività 

Punteggio A 

- anzianità 

di servizio 

Punteggio B 

- esigenze 

di famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

Data 

nascita 

 

 

1 

 

 

NO 

 

 
STALTERI 

STEFANO 

AI56 - Strumento 

musicale nella 

scuola 

secondaria di I 

grado 

(PERCUSSIONI) 

 

 

Normale 

 

 

22.00 

 

 

0.00 

 

 

12.00 

 

 

34.00 

 

 

04/06/1981 

                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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mailto:boic84300l@istruzione.it
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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN AB25 

 

N° 
Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome 

e nome 

Classe 

concorso 

Tipo 

attività 

Punteggio A 

- anzianità di 

servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

Data 

nascita 

 

 

 

 
 

1 

 

 

 

 
 

NO 

 

 

 
 

PAPINI 

LIALA 

LILIA 

AB25 - 

Lingua 

inglese e 

seconda 

lingua 

comunitaria 

nella scuola 

secondaria di 

primo grado 

(INGLESE) 

 

 

 

 
 

Normale 

 

 

 

 
 

251.00 

 

 

 

 
 

0.00 

 

 

 

 
 

12.00 

 

 

 

 
 

263.00 

 

 

 

 
 

28/02/1957 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN A-60 

 

N° 
Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome 

e nome 

Classe 

concorso 

Tipo 

attività 

Punteggio A 

- anzianità di 

servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

Data 

nascita 

 

 
1 

 

 
NO 

 

FERRANTE 

ROBERTO 

A-60 - 

Tecnologia 

nella scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 
Normale 

 

 
36.00 

 

 
0.00 

 

 
15.00 

 

 
51.00 

 

 
05/02/1987 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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mailto:boic84300l@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO N° 2 VIA CAVOUR - IMOLA 
C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 

Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768 

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Pag. 7 di 9 

 

 

 

 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN A-30 

 

N° 
Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome 

e nome 

Classe 

concorso 

Tipo 

attività 

Punteggio A 

- anzianità di 

servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

Data 

nascita 

 

 
1 

 

 
NO 

 

GHETTI 

MASSIMO 

A-30 - 

Musica nella 

scuola 

secondaria di 

I grado 

 

 
Normale 

 

 
80.00 

 

 
9.00 

 

 
0.00 

 

 
89.00 

 

 
28/10/1972 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN A-28 

 

N° 

Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 

nome 

 

Classe 

concorso 

 

Tipo 

attività 

Punteggio 

A - 

anzianità di 

servizio 

Punteggio 

B - 

esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

 

Punteggio 

totale 

 

Data 

nascita 

 

1 
 

NO 
MANGIAFERRO 

ALAN 

A-28 - 

Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

46.00 
 

6.00 
 

17.00 
 

69.00 
 

10/10/1972 

 

2 
 

SI 
TUMEDEI 

MICHELA 

A-28 - 

Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

6.00 
 

6.00 
 

20.00 
 

32.00 
 

13/06/1982 

 

3 
 

SI 
CAPRIOTTI 

FRANCESCA 

A-28 - 

Matematica 

e scienze 

 

Normale 
 

0.00 
 

0.00 
 

13.00 
 

13.00 
 

22/04/1986 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 
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 GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER 
CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024 

 
Ordine scuola di servizio Qualifica Tipo Posto Classe di concorso 

MM Q04 AN A-22 

 

N° 
Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 

nome 

Classe 

concorso 

Tipo 

attività 

Punteggio A 

- anzianità 

di servizio 

Punteggio B 

- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

Data 

nascita 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 

GRANDI 

FRANCESCA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
60.00 

 

 

 
3.00 

 

 

 
20.00 

 

 

 
83.00 

 

 

 
19/04/1980 

 

 

 
2 

 

 

 
NO 

 

 
LE PERA 

GIUSEPPINA 

VALENTINA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
58.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
21.00 

 

 

 
79.00 

 

 

 
21/02/1981 

 

 

 
3 

 

 

 
NO 

 

 

RESCE 

ALESSIA 

A-22 - 

Italiano, 

storia, 

geografia, 

nella scuola 

secondaria 

di I grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
49.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
18.00 

 

 

 
67.00 

 

 

 
18/12/1985 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Di Guardo 
 (Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3, 

comma 2°,del d. lgs n 39 del 1993 e 47 del d.lgs n. 82 del 2005) 

 
 

http://www.ic2imola.gov.it/
mailto:boic84300l@istruzione.it
mailto:boic84300l@istruzione.it

