C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	zio	Qualifica		Tipo Posto		Classe di concorso			
	N	Q04		AN		AL56				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio		Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	ZARDI LUIGI	AL56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (TROMBA)	Normale	102.00		6.00	0.00	108.00	07/11/1972

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	rio	Qualifica		Tipo Posto		Classe di concorso			
			Q04		AN		AK56			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	onzion		Punteggio B - esigenze di famiglia		Punteggio totale	Data nascita
1	NO	RAGAZZINI LETIZIA	AK56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di grado (SAXOFONO)	Normale	100.00)	16.00	10.00	126.00	21/03/1978

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	ıola di serviz	io	Qualifica		Tipo Posto		Classe di concorso			
			Q04		AN		AJ56				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto? Cognome e concorso		Tipo attività	anzia	nteggio Punteggio A - B - anità di esigenze di famiglia		G - LILUII	Punteggio totale	Data nascita		
1	NO	MANNARINI ANNALISA	AJ56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (PIANOFORTE	Normale)	64.00		0.00	10.00	74.00	26/08/1970	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	izio	Qualifica		Tipo Posto		Classe di concorso			
			Q04		AN					
N	N° Primo anno di Servizio e nome Classe concorso		Tipo attività	- an	eggio A zianità ervizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	
1	NO	STALTERI STEFANO	Al56 - Strument musicale nella scuola secondaria di I grado (PERCUSSION	Normale	22.00)	0.00	12.00	34.00	04/06/1981

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scuola di servizio			Qualifica		Т	ipo Posto	Classe di concorso		
	MM			Q04		AN		AB25		
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio		Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	PAPINI LIALA LILIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	251.00		0.00	12.00	263.00	28/02/1957

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	io	Qualifica		Tipo Posto		Classe di concorso			
	1		Q04		AN		A-60			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	- anzianità d		Punteggio B - esigenze di famiglia		Punteggio totale	Data nascita
1	NO	FERRANTE ROBERTO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	36.00		0.00	15.00	51.00	05/02/1987

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	zio	Qualifica		Tipo Posto		Classe di concorso			
	N	Q04		AN		A-30				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	l - anzianita (Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	IGHEIII	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	80.00		9.00	0.00	89.00	28/10/1972

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	ıola di servizio		Qualifica	Tip	o Posto	Classe di concorso			
		MM		Q04		AN	A-28			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe		Punteggio A - anzianità di servizio	В-	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	
1	NO	MANGIAFERRO ALAN	A-28 - Matemati e scienze		46.00	6.00	17.00	69.00	10/10/1972	
2	SI	TUMEDEI MICHELA	A-28 - Matemati e scienze		6.00	6.00	20.00	32.00	13/06/1982	
3	SI	CAPRIOTTI FRANCESCA	A-28 - Matemati e scienze		0.00	0.00	13.00	13.00	22/04/1986	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

C.F.: 82003830377 - Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio:UF9GG3 Via Cavour, 26 - 40026 IMOLA (BO)Tel: (0542) 23420 - 23768

Sito Web: www.ic2imola.edu.it - PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA SOPRANNUMERARI DOCENTI RAGGRUPPATO PER CLASSE DI CONCORSO SECONDARIA I GRADO A.S. 2023/2024

	Ordine scu	ıola di servizio		Qualific	a	Tip	o Posto	Classe di concorso			
		MM		Q04			AN				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe		Punteggio A - anzianità di servizio		Punteggio B - esigenze di famiglia		Punteggio totale	Data nascita	
1	NO	GRANDI FRANCESCA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuol secondaria di I grado	-	60.00		3.00	20.00	83.00	19/04/1980	
2	NO	LE PERA GIUSEPPINA VALENTINA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuol secondaria di I grado		58.00		0.00	21.00	79.00	21/02/1981	
3	NO	RESCE ALESSIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuol secondaria di I grado		49.00		0.00	18.00	67.00	18/12/1985	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Di Guardo

(Firma autografa omessa ai sensi degli artt. 3,

comma $2^\circ, del$ d. 1
gs n39del 1993 e47del d.1
gs n. 82 del 2005)